

Caisse d'Epargne d'Aubonne société coopérative

Bilan intermédiaire au 30 juin 2020 et bilan au 31 décembre 2019		30.06.2020	31.12.2019
Actifs		CHF	CHF
Liquidités		84'937	64'967
Créances sur les banques		14'719	12'360
Créances sur la clientèle		88'712	73'834
Créances hypothécaires		294'595	279'751
Immobilisations financières		4'259	5'594
Actifs de régularisation		270	45
Immobilisations corporelles		1'507	1'421
Autres actifs		53	258
Total des actifs		489'053	438'230
Total des créances subordonnées		1'000	1'250
Passifs		CHF	CHF
Engagements envers les banques		10	3'000
Engagements résultant des dépôts de la clientèle		400'553	348'378
Obligations de caisse		33'391	32'761
Emprunts et prêts des centrales d'émission de lettre de gage		4'300	5'300
Passifs de régularisation		2'143	1'398
Autres passifs		29	409
Provisions		2'000	1'620
Réserves pour risques bancaires généraux		25'650	25'000
Réserve légale issue du bénéfice		20'360	19'705
Bénéfice reporté		5	4
Résultat de la période		612	655
Total des passifs		489'053	438'230
Total des engagements subordonnés		0	0
Opérations hors bilan		CHF	CHF
Engagements conditionnels		531	493
Engagements irrévocables		24'120	29'409
Engagements de libérer et d'effectuer des versements supplémentaires		501	507

Comptes de résultat intermédiaire aux 30 juin 2020 et 30 juin 2019		30.06.2020	30.06.2019
Produits et charges de l'activité bancaire ordinaire		CHF	CHF
Résultat des opérations d'intérêts			
– Produit des intérêts et des escomptes		4'883	4'468
– Produit des intérêts et des dividendes des immobilisations financières		90	107
– Charges d'intérêts		-960	-961
Résultat brut des opérations d'intérêts		4'014	3'614
Variations des corrections de valeur pour risques de défaillance et pertes liées aux opérations d'intérêts		-153	-105
Sous-total résultat net des opérations d'intérêts		3'860	3'509
Résultat des opérations de commissions et des prestations de service			
– Produit des commissions sur les opérations de crédit		92	93
– Produit des commissions sur les autres prestations de service		114	120
– Charges de commissions		-19	-24
Sous-total résultat des opérations de commissions et des prestations de service		188	189
Résultat des opérations de négoce et de l'option de la juste valeur		41	53
Autres résultats ordinaires			
– Résultat des aliénations d'immobilisations financières		8	0
– Résultat des immeubles		12	12
– Autres produits ordinaires		0	69
– Autres charges ordinaires		-80	-5
Sous-total autres résultats ordinaires		-60	75
Charges d'exploitation			
– Charges de personnel		-1'060	-1'009
– Autres charges d'exploitation		-965	-864
Sous-total charges d'exploitation		-2'025	-1'873
Bénéfice brut		2'004	1'954
Corrections de valeur sur participations, amortissements sur immobilisations corporelles et valeurs immatérielles		-112	-98
Variations des provisions et autres corrections de valeur, pertes		-380	-55
Résultat opérationnel		1'513	1'800
Produits extraordinaires		0	0
Charges extraordinaires		0	0
Variations des réserves pour risques bancaires généraux		-650	-950
Impôts		-251	-227
Résultat de la période		612	623